О внесении дополнений в решение Собрания депутатов «Амосовского сельсовета» Медвенского района от 26.02.2008 № 189 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от года                              №

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов «Амосовского сельсовета» Медвенского района от 26.02.2008 № 189 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии с Федерального закона от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Медвенского района от __.03.2021 № 32-2021 на решение «О порядке назначения, пересчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Амосовского сельсовета Медвенского района  Курской области»,  Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области  РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов «Амосовского сельсовета» Медвенского района от 26.02.2008 № 189 «О порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области» (в ред. от 13.08.2010 № 30/202; от 17.02.2011 № 36/248; от 31.08.2012 № 7/38; от 28.12.2012 № 14/81; от 10.05.2017  № 79/418) следующие дополнения:
1.1. подпункт «е)» пункта 4.4. раздела 4 после слов «копия трудовой книжки» дополнить словами «(при наличии);»;
1.2. в Приложении 1 к Правилам назначения пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Амосовского сельсовета Медвенского района, перерасчета ее размера и выплаты после слов «копия трудовой книжки» дополнить словами «(при наличии);».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель Собрания депутатов Амосовского
сельсовета Медвенского района                                                               О.М. Горякина

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                     Т.В. Иванова